

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика.

Образец заполнения платежного поручения

| | | | |
|--|---------------|-------|----------------------|
| ИНН 3849025473 | КПП 384901001 | | |
| Получатель ООО "МонтажЦентрСтрой" | | Сч. № | 40702810120110000630 |
| Банк получателя Филиал "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Банка ВТБ ПАО Г. МОСКВА | | БИК | 044525411 |
| | | Сч. № | 30101810145250000411 |

СЧЕТ №1 от 16 апреля 2021 г.

Плательщик: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница №8
3810009342

ИНН

| № | Наименование товара | Единица измерения | Количество | Цена | Сумма |
|------------------------|--|-------------------|------------|-----------|------------------|
| 1 | Оплата по договору № 073-21 от 05.04.2021г. за промывку и проведение паспортизации, аэродинамических испытаний вентиляционных систем, замеров кратности воздухообмена по ул. Ярославского 300(лицеблок), ул. Баумана 214А. | шт | 1 | 275434,00 | 275434,00 |
| Итого: | | | | | 275434,00 |
| Итого НДС: | | | | | 55086,80 |
| Всего к оплате: | | | | | 330520,80 |

Всего наименований 1, на сумму 330520 рублей 80 копеек
триста тридцать тысяч пятьсот двадцать рублей 80 копеек

Руководитель предприятия М.И. Данильченко /М.И. Данильченко./

Главный бухгалтер М.И. Данильченко /М.И. Данильченко./



002 073-21
от 05.04.21

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВНОМУ БУХГАЛТЕРУ
ОГАУЗ ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №8
И.И. ЕСЕВА
17.04.2021г

ПРОВЕРЕНО

САВЧУК В.П.

«20» 04 2021г.

Савчук

17944

35

СЧЕТ-ФАКТУРА № 1 от "16" апреля 2021г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от "-" -

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "МонтажЦентрСтрой"
Адрес 664035, г. Иркутск, ул. Челябинская 26 оф.9
ИНН/КПП продавца 3849025473/384901001
Грузоотправитель и его адрес ----
Грузополучатель и его адрес ----
К платежно-расчетному документу № ---- от ----
Покупатель ОГАУЗ ИГКБ №8
Адрес 664048, г.Иркутск, ул.Ярославского, д.300
ИНН/КПП покупателя 3810009342/381001001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

| Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права | Единица измерения | | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара | | Номер таможенной декларации |
|--|-------------------|---|-----------------------|--------------------------------------|---|--------------------------------|---------------------|---|---|--------------------------------|-------------------------|-----------------------------------|
| | к о д | условное обозначение (национальное) | | | | | | | | цифровой код | краткое наименование | |
| 1 | 2 | 2а | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 10а | 11 |
| Оплата по договору № 073-21 от 05.04.2021г. за промывка и проведение паспортизации, аэродинамических испытаний вентиляционных систем по ул. Ярославского 300(пищевлок), ул Баумана 214А. | 796 | шт | 1,000 | 275434,00 | 275434,00 | - | 0,20 | 55086,80 | 330520,80 | --- | --- | --- |
| Всего к оплате | | | | | 275434,00 | | X | 55086,80 | 330520,80 | | | |

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо Данильченко
(подпись) Данильченко М.И.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо Данильченко
(подпись) Данильченко М.И.
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель _____
(подпись) (ф.и.о.) (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Унифицированная форма № КС - 3
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99 № 100

| | | | |
|--|---------|--------------|------------|
| Инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс) | по ОКПО | Код | 0322001 |
| Заказчик (Генподрядчик) _____ ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8" (организация, адрес, телефон, факс) | по ОКПО | | |
| Подрядчик (Субподрядчик) _____ ООО "МонтажЦентрСтрой" (организация, адрес, телефон, факс) | по ОКПО | | |
| Стройка _____ промывка и проведение паспортизации, аэродинамических испытаний вентиляционных систем, замеров кратности воздухообмена по ул. Ярославского 300 (пищеблок), ул. Баумана 214А. (наименование, адрес) | по ОКПО | | |
| Вид деятельности по ОКДП | | | |
| Договор подряда (контракт) | | номер | 073-21 |
| | | дата | 05 04 2021 |
| | | Вид операции | |

| Номер документа | Дата составления |
|-----------------|------------------|
| 1 | 16.04.2021 |

| Отчетный период | |
|-----------------|------------|
| с | по |
| 05.04.2021 | 16.04.2021 |

**СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

| Но- мер по по- рядку | Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат | Код | Стоимость выполненных работ и затрат, руб. | | |
|-------------------------------|--|-----|---|---------------------------|-----------------------------------|
| | | | с начала проведения работ | с начала года | в том числе за отчетный период |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: | | 275434 | 275434 | 275434 |
| | | | | Итого | 275 434,00 |
| | | | | Сумма НДС | 55 086,80 |
| | | | | Всего с учетом НДС | 330 520,80 |

Заказчик (Генподрядчик) _____
Главный врач
(должность)

(подпись)

Ж.В. Есева.
(расшифровка подписи)

М.П.

Подрядчик (Субподрядчик) _____
Генеральный директор
(должность)

(подпись)

М.И. Данильченко.
(расшифровка подписи)



ПРОВЕРЕНО

САВЧУК В.П.

«20» 04 2021г.

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - ОГАУЗ ИГКБ №8
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "МонтажЦентрСтрой"
Стройка - промывка, паспартизация, аэродинамические испытания вентиляционных систем,
замеры кратности воздухообмена.
Объект - ул. Ярославского 300 (пиццблук), ул. Баумана 214 А.

| | |
|----------------------------|------------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | номер |
| Договор подряда (контракт) | 073-21 |
| | дата |
| | 05.04.2021 |
| Вид операции | |

| Номер документа | Дата составления | Отчетный период | |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
| | | с | по |
| 1 | 16.04.2021 | 05.04.2021 | 16.04.2021 |

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за апрель 2021 г.

Смета № , промывка, испытание систем вентиляции
Основание - _____ 330,521 тыс. руб.
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 151,602 тыс. руб.
Средства на оплату труда _____ 1033,6 чел. час
Сметная трудоемкость _____

| № пп | Обоснование | Наименование | Ед. изм. | Кол. | | Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб. | |
|-------------------------------|--------------|---|---------------------|--------|---------|--|-------------------|
| | | | | на ед. | всего | на единицу измерения | общая |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| Раздел 1. Новый Раздел | | | | | | | |
| 1 | ГЭСНр65-35-1 | Прочистка вентиляционных каналов | 100 м канала | | 9,6 | 3125,27 | 30003 |
| | | Затраты труда рабочих (ср 3) | чел. час | 18,7 | 179,52 | 167,01 | 29981,64 |
| | | Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота | маш час | 0,01 | 0,1 | 217,57 | 21,76 |
| 2 | 1_030954 | Обеспыливание поверхности | 1 м2 обеспыливаемой | | 1778,88 | 24,99 | 44454 |
| | ГЭСН113-06 | Затраты труда рабочих (ср 3) | чел. час | 0,1 | 177,89 | 227,01 | 40382,81 |
| | | Пылесосы промышленные | маш час | 0,1 | 177,89 | 22,87 | 4068,34 |
| 3 | 1_331305 | Сеть систем вентиляции и кондиционирования воздуха при | сеть | | 76 | 137,7 | 10465 |
| | ГЭСНп03- | Ведущий инженер | чел.-ч | 0,976 | 74,18 | 15,93 | 1181,69 |
| | | Инженер I категории | чел.-ч | 2,448 | 186,05 | 15,49 | 2881,91 |
| | | Инженер II категории | чел.-ч | 2,448 | 186,05 | 14,09 | 2621,44 |
| | | Техник I категории | чел.-ч | 3,92 | 297,92 | 12,69 | 3780,6 |
| | | | | | | | 275434 |
| Итого по разделу 1 | | | | | | | |
| ИТОГИ ПО СМЕТЕ: | | | | | | | 240 770,00 |
| Итого Строительные работы | | | | | | | 34 664,00 |
| Итого Прочие затраты | | | | | | | 275 434,00 |
| Итого | | | | | | | 7 678,00 |
| В том числе: | | | | | | | |
| Машины и механизмы | | | | | | | 151 602,00 |
| ФОТ | | | | | | | 68 221,00 |
| Накладные расходы | | | | | | | 47 981,00 |
| Сметная прибыль | | | | | | | 55 086,80 |
| НДС 20% | | | | | | | 330 520,80 |
| ВСЕГО по смете | | | | | | | 330 520,80 |

Заказчик _____ **Ж.В. Есеева** / главный врач ОГАУЗ ИГКБ №8



М.П.

Подрядчик **Данильченко** / М.И. Данильченко / генеральный директор ООО "МонтажЦентрСтрой"



ПРОВЕРЕНО

САВЧУК В. П.

«20» 04 2021г.